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Cenik

Varianta Oznaceni motoru Modelovy kli¢ Prevodovka Vykon kW (k) Cena s DPH

Limited 1,5 TSI EVO mHEV R413BML1 Aut. DSG7 110/150 999 900

DSG - 7stupriova nebo 6stuprova (eHybrid) dvouspojkova automaticka prevodovka s moznosti manualniho fazeni.

4Motion - pohon vsech kol. Ceny vSech model( jsou v K¢ véetné 21% DPH.

Veskeré udaje obsazené v tomto ceniku maji pouze informativni charakter. Od data pfedani do tisku nebo uvefejnéni na internetu mohlo dojit k Gpravam.

Fotografie mohou zobrazovat i pfislusenstvi nebo zvlastni vybavu, ktera neni soucasti dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktualni informace o cenach, vybavé, akénich modelech ¢i moznosti kombinaci jednotlivych mimofadnych vybav se
obracejte na nase autorizované prodejce, jejichz seznam naleznete na nasich strankach www.volkswagen.cz.

Volkswagen si vyhrazuje pravo uskutecriovat v pribéhu vyroby zmény proti provedenim zde uvedenym
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Sériova vybava

Limited

12V zasuvka vpredu

17" kola z lehké slitiny Bari

18" dojezdové rezervni kolo

2x USB-C porty vpredu

3D LED zadni svétla

8 reproduktord

Adaptivni tempomat ACC

Ambientni osvétleni exteriéru
Ambientni osvétleni interiéru
App-Connect Wireless

Asistent rozjezdu do kopce
Automaticka klimatizace Climatronic
Bezpecnostni hlavové opérky vpredu
Bezpecnostni systém rozpoznavani chodcd
Bezpecnostni Srouby kol

Bocni airbagy vpredu a vzadu

Celni airbagy u fidice a spolujezdce
Celni sklo tepelné izolujici

Destovy senzor

Digital Cockpit Pro

DigitaIni radiopfijimac¢ (DAB+)
Displej infotainmentu
Elektromechanicka parkovaci brzda
Elektronicky imobilizér

Front Assist

Front Cross Traffic Alert

Hlavové opérky na zadnich sedadlech
Interiérovy dekor Life

ISOFIX

Keyless Start

Komfortni sedadla vpredu

Kryty vnéjsich zpétnych zrcatek
Lane Assist

LED svétlomety

Light Assist

Limited

Loketni opérka vpredu

Make-up zrcatka ve slunecnich clonach
Multifunkéni volic jizdnich zazitkd
Nepfima kontrola tlaku v pneumatikach
Ochranna slunecni roleta

Park Pilot & Park Assist Plus

Podélné stresni nosice

Povinna vybava

Prodlouzena zaruka 5 1et/100.000 km
Pfiprava na We Connect a We Connect Plus
PFiprava pro aktivaci navigace Discover
Rozpoznavani dopravnich znacek

Side Assist a Rear Traffic Alert

Systém sledovani inavy a pozornosti
Textilni koberecky

Tisriové volani eCall

Tribodové bezpecnostni pasy

Vnéjsi zpétna zrcatka elektricky sklopna
Vnitini zpétné zrcatko

Winter paket

Zadni mlhové svétlo

Zpétna parkovaci kamera Rear View



Priplatkova vybava

Obj.
kéd

Vybava

Designové pakety

PDA

Paket Design

Vnitini vybava

wL1
PG4
$3B
3CX

Potahy sedadel v kiizi Varenna ergoActive

Sedmimistné provedeni
Sériové latkové potahy sedadel Life

Sit oddélujici zavazadlovy prostor

Asistencni systémy a funkénost

WwD1
PFB
KS1
PLB
PLA
PE4

WFP
3FU
7K3
1M9
PW1

Alarm vcetné systému SAFELOCK
Asistencni paket IQ.DRIVE

Head-up displej

IQ.LIGHT HD LED Matrix svétlomety
LED svétlomety Plus

Paket Easy Open & Park Assist Pro
Paket Family

Panoramatické stieSni okno

Pfima kontrola tlaku v pneumatikach
TazZné zarizeni vcetné Trailer Assist

Winter paket Premium

Multimédia a navigace

RBA
RBB
PRB

Paket Navigace Discover
Paket Navigace Discover Pro Max

Soundsystém harman/kardon

Kola a podvozky

PJB
PJE
PJC
PJH
PJJ

17" kola z lehké slitiny Venezia

18" kola z lehké slitiny Bologna

18" kola z lehké slitiny Napoli

19" kola z lehké slitiny Catania

20" kola z lehké slitiny Cannes Black

Limited

o

Cena bez DPH

13719

57769
19 339

4380

7 686
21322
15289
38099
28 347
27 107

5207
29 256

3967
26116
34 628

28 843
55620
18 760

4132
15 455
15 455
24876
43 388

Cenav K¢
vé. 21% DPH

16 600

69 900
23 400
0
5300

9 300
25 800
18 500
46 100
34300
32 800

6 300
35 400

4 800
31 600
41 900

34 900
67 300
22700

5000
18 700
18 700
30100
52 500
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Priplatkova vybava

Obj.
kéd

Vybava

PBB Adaptivni regulace podvozku DCC Pro

1SK

Ochranny kryt motoru a prevodovky

Prodlouzena zaruka

EA9

Prodlouzena zaruka 5 let/150.000 km

Servisni balicky

$sSB
$9B
$9C
$9A
$9N
$90
$9M

Extra zvyhodnéni servisniho balicku
Service - 5 let / 100 000 km

Service - 5 let / 150 000 km

Service - 5 let / 60 000 km

Service Plus - 5 let / 100 000 km
Service Plus - 5 let / 150 000 km
Service Plus - 5 let / 60 000 km

o Limited

(¢]

Cena bez DPH

26 033
2975

5455

-8 264
33884
60413
26 364
63471
107 025
37 686

Cenav K¢
vé. 21% DPH

31500
3 600

6 600

-10 000
41 000
73 100
31900
76 800

129 500
45 600
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Technicka data

Zdvihovy objem (ccm)

Pocet valcl

Vykon (kW / k)

Pohon

Prevodovka

Max. rychlost

Palivo

Kombinovana spotieba (WLTP)
Kombinovana hodnota emise CO2 (WLTP)
Emisni norma

Délka

Sitka

Vyska

Rozvor

Celkova pfipustna hmotnost

Celkova pripustna hmotnost nebrzdéného privésu

Celkova pripustna hmotnost brzdéného privésu

Uvedené hodnoty jsou ziskavany pfedepsanym zptisobem méfeni. Udaje se nevztahuiji na konkrétni vozidlo a nejsou soucasti nabidky, ale slouzi pouze pro tcely srovnani jednotlivych typti vozidel. Spotieba paliva a emise CO, konkrétniho vozidla

1,5 TSI EVO mHEV
1498
4
110 (150)
Predni
Aut. DSG7
204
Benzin(mild) Hybrid
6.3 1/100km
144 g/km
EU6
4792
1853
1655
2788
2140
750
1800

zavisi nejen na hospodarném vyuziti paliva, ale jsou ovlivnény také zpisobem jizdy a dalsimi netechnickymi faktory (napf. okolnimi podminkami). Dodatecna vybava a pfisluenstvi (nastavby, pneumatiky atd.) mohou mit za nasledek zménu jizdnich
parametrd, napf. hmotnosti, valivého odporu ¢i aerodynamickych vlastnosti, a mohou tak kromé pocasi a podminek v dopravé rovnéz ovlivnit spotfebu paliva a vykon. Hodnoty spotfeby paliva a emisi CO, plati v ur¢itém intervalu a mohou se liit v
zavislosti na zvoleném rozméru pneumatik a pouziti prvkd vybavy na prani. Podle pokyn smérnice ES 1999/94, v platném znéni, je navod na méreni spotieby paliva, emisi CO, a energetické spotreby, ktery obsahuje idaje pro viechny nové modely

osobnich automobil(, zdarma k dostani na vSech prodejnich mistech v rdmci celé Evropské unie.
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